
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 126 del 22-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  126   Del  22-09-20

NUM.REG.GEN.282

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: PROGRAMMA SPORT E PEERIFERIE 2020. INCARICO
PROGETTO PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI BORGO CERRETO.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di settembre nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:
- che il CONI nazionale ha emesso il bando “Sport e Periferie 2020”  con il quale vengono previsti contributi a fondo
perduto per la realizzazione o la rigenerazione  di impianti sportivi localizzati  in aree svantaggiate del Paese;

- che questo Ente intende avanzare la propria candidatura per l’esecuzione dell’intervento di “Rigenerazione ed
efficientamento  energetico dell’impianto sportivo comunale di Borgo Cerreto;

- che il progetto viene redatto dall’Ufficio tecnico  comunale con il supporto  di un tecnico specializzato  per quanto
riguarda  gli interventi di efficientamento  energetico;

- che per lo scopo è stato interpellato  lo studio PIRES di Spoleto il quale si è dichiarato disponibile ad eseguire la
progettazione  per l’importo a corpo di € 3.200,00 oltre contributo 5% e IVA 22%;

- che nei confronti  dello studio  tecnico è stato verificato il possesso della regolarità contributiva  come attestato da
Ente Previdenza dei Periti Industriali (EPPI)  con nota in data 22/09/2020 al prot. nr. 5225 con esito positivo ;

RITENUTO:
di attivare l’incarico  dando atto che al pagamento dell’onorario  si provvederà previa erogazione del contributo da
parte del  CONI;

D E T E R M I N A

1) Di affidare allo Studio Tecnico P.I.R.E.S. di Spoleto  (P.IVA 00532930542) (C.F. PCCGFR52S20I921D)
l’incarico per la redazione del progetto e l’eventuale  direzione dei lavori  di efficientamento energetico dell’impianto
sportivo di Borgo Cerreto  per l’importo di € 3.200,00 oltre contributo 5% e IVA 22%;

2) Di stabilire  che il relativo onorario verrà corrisposto solo a seguito della erogazione del contributo da parte del
CONI  nell’ambito della attuazione  del Programma “Sport e Periferie annualità 2020”;

3) Di rimandare all’esito della concessione del contributo da parte del CONI, l’iscrizione in bilancio della somma
offerente l’onorario  dando atto che dalla assunzione del presente atto non discendono oneri immediati per il
Comune.

4) Di dare atto che la presente commessa ha le seguenti coordinate:
   - CUP: D75I20000040009
  - CIG: Z1F2E61C0F



Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 126 del 22-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 24-09-20 e vi resterà fino al 09-10-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 126 del 22-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


